UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 039, de 26 de julho de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias;

R E S O L V E:

1. Designar os servidores abaixo relacionados, lotados na

UFES/CEUNES, como Gestor e Co-Gestor da Unidade SIASS (Subsistema Integrado de

Atenção à Saúde do Servidor Público Federal) – Norte do Espírito Santo:

Servidor SIAPE

Gestora Simone Simões Fassarella 1533262

Co-Gestora Francielli de Lima Correia 1901118

2. Revoga-se a Portaria CEUNES Nº. 011, de 10 de abril de 2019.

São Mateus (ES), 26 de julho de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

LUIZ ANTONIO
FAVERO FILHO

Assinado de forma digital por
LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO
Dados: 2019.07.26 14:04:56 -03'00'